6&mrrr§ #luntilpst [e 6ssrs1lel

r)
or,

ESTArro r:c: earraxÁ

REeuEzuMENTo N" Ll b ,DE 2oz2.
Vereadores Sadi kisiel/Podemos, Cidão da Telepar/PSB, Romulo Quintino/PSC)

CEUNM MUN]CIPAL DE CASCAVEL

Rece b i d o e m úÀtQ1Yaf,--
Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

Protocolo
REQUEIREMOS à Ptesidência da Càmara Municipal de Cascavel, nos teÍmos do art.23B
do Regimento Interno desta Casa de Lers, a providência que se segue:

1,. Solicitar Âudiência Pública, a ser reahzada no dia 17 , de maÍco de 2022, às 18:00 hrs,
no Plenário daCàmanMunicipal, com â finalidade de debater o seguinte tem: "A EXIGÊNCIA DO
PASSÂPORTE SÂNITÂRIO E AS VÀCINAS EXPERIMENTAIS".

E o que Requer. Sala das Sessões.

Cascavel, 22 de fevereuo de 2020.

P'2

Sadi Kisiel
Vereador/Podemos

Lrdao Telepar
Vereador/PSB Vereador/PSC

Justificação

Solicitamos a refenda audiência Púbüca com finalidade de debater a exigência
do Passaporte Sanitátio e as Vacinas Expenmentais

CLo
c)
o,
ao()
3'
g

tJ

ô

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel - P a

gov.br

-.,4

fone l+51 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@cama

'&4u-,il